
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

10 сентября  2022 г.                                                                                         №11/59 
  

г. Артемовский 

 

 

О внесении изменений в сметы расходов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 68 и № 89 на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году   

 

 

Рассмотрев обращения председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №68 и №89, в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 июня 

2022 года № 11/82 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и 

ведения смет расходов избирательных комиссий (комиссий референдума) по 

средствам, выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение 

выборов (референдума)», решением Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии от 10 сентября 2022 г. №11/57 «О внесении 

изменений в распределение средств областного бюджета на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году и 

утверждении изменений в смету расходов Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году за нижестоящие 

избирательные комиссии» Артемовская районная территориальная 

избирательная комиссия   р е ш и л а: 

1. Внести изменения в сметы расходов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №68 и №89 на подготовку и проведение 



2 

 

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году, утвержденные 

решением Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

от 20 августа 2022 г. № 7/49 (прилагаются). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №68 и №89 обеспечить целевое и эффективное 

расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов 

Губернатора Свердловской области в 2022 году, в соответствии с 

утвержденными сметами с учетом внесенных изменений.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №68 и №89. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя   

территориальной избирательной комиссии  И.А.Ланцеву. 

 

 

Председатель 

Артемовской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

 

     И.А. Ланцева 

   

Секретарь 

Артемовской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

   С.Ю. Пономарева 

 

 

 

 


